Бланк 83​ ​ л.д.____

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о производстве обыска (выемки)

 «    »     20  г.

                      (место составления)

(должность следователя (дознавателя),

 ,
классный чин или звание, фамилия, инициалы)

рассмотрев материалы уголовного дела №  ,

УСТАНОВИЛ:

(излагается обоснование необходимости производства

обыска (выемки)

Бланк 83​ ​ л.д.____

На основании изложенного и руководствуясь частями первой и второй ст. 182 (частями

первой и второй ст. 183) УПК РФ,

ПОСТАНОВИЛ:

Произвести обыск (выемку)

(где именно; указать,

какие именно предметы, документы, ценности,

имеющие значение для дела, подлежат изъятию)

Следователь (дознаватель)
​ ​ ​            (подпись)

Постановление мне предъявлено «  »  20  г. в  ч  мин

(фамилия, имя, отчество лица, у которого производится обыск (выемка)

(подпись лица, у которого​
производится обыск (выемка)

Следователь (дознаватель)
​ ​ ​            (подпись)